
游   园   须   知 

一年级的小朋友，你好！期末将至，我们这学期的校园生活也即将结束。为了解

小朋友在各个方面的表现情况，学校定于第 19 周周四举办游园活动，希望你积极准备、

认真练习，在游园活动中摘得更多星星，同时注意安全，文明有序参加游园活动。加

油吧，孩子，期待你的表现！ 
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评价 

标准 

1 
词语转

转乐 

组成一个词语★ 

9 
折 纸 小

能手 

完成简单折纸★ 

组成两个词语★★ 比较整齐平整★★ 

组成 3 个及以上好词★★★ 整齐平整有创意★★★ 

2 

拼音王

国任我

行 

 

读对 8 个以下★ 

10 
短 绳 小

达人 

30 秒 5 个★ 

读对 8-12 个★★ 30 秒 10 个★★ 

读对 12 个以上★★★ 
30 秒 15 个★★★ 

3 
速算小

达人 

答错 3 题及以上★ 

11 
广 播 操

表演 

基本完成★ 

答错 2 题★★ 动作标准★★ 

答错 0-1 题★★★ 动作标准，到位有力★★★ 

4 
操作小

能手 

答错 2 题★ 

12 
拼 图 对

对碰 

45 秒内完成★ 

答错 1 题★★ 30 秒内完成★★ 

全部答对★★★ 20 秒内完成★★★ 

5 

单 词

Apple 

tree 

读对 3 个★ 

13 

生 活 常

识 对 与

错 

能正确判断对错★ 

读对 4 个★★ 能讲出简单的原因★★ 

读对 5 个★★★ 能完整讲出原因★★★ 

6 
儿歌快

乐唱 

会唱儿歌★ 

14 
叠 毛 巾

小能手 

基本叠好★ 

会唱儿歌有动作★★ 比较整齐★★ 

会唱儿歌有动作有表情★★★ 整齐、服贴、速度快★★★ 

7 
百灵鸟

亮嗓 

没有表情的轻声演唱★ 

15 

识 别 蔬

菜 我 能

行 

能识别 1 种蔬菜★ 

节奏合拍完整没有动作★★ 能识别 2 种蔬菜★★ 

节奏合拍音准吐字清晰声情并

茂且有动作★★★ 

能识别 3 种蔬菜★★★ 

8 
美术芳

草地 

基本完成★ 

16 

争 做 文

明 毓 秀

人 

能说出 2－3 条七不规范★ 

色彩舒服★★ 能说出 4－5 条七不规范★★ 

有创意造型有情趣★★★ 能说出 6－7 条七不规范★★

★ 



 

○1 菠菜 

 

○2 刀豆 

 

○3 马铃薯 

 

○4 丝瓜 

 

○5 小葱 

 

○6 茄子 

 

○7 花椰菜 

 

○8 红薯 

 

○9 韭菜 

 

 

○10 黄瓜 

 

○11 洋葱 

 

○12  豇豆 

 

○13 荷兰豆 

 

○14 空心菜 

 

○15 西兰花 

 

○16 青菜 

 

    上海市新七不规范： 

1、马路不乱穿。 

2、车辆不乱停。 

3、垃圾不乱扔。 

4、宠物不扰邻。 

5、餐食不浪费。 

6、言语不喧哗。 

7、守序不插队。 


